

改正後

個⑥080 申告書 A 第二表

平成 年分の所得税の確定申告書 A

住所フリガナ氏名

社会保険料控除

所得の内訳 (源泉徴収税額)

雑所得 (公的年金等以外)・配当所得・一時所得に関する事項

住民税に関する事項

所得から差し引かれる金額に関する事項

特例適用条文等

改正前

個⑥080 申告書 A 第二表

平成 年分の所得税の確定申告書 A

住所フリガナ氏名

社会保険料控除

所得の内訳 (源泉徴収税額)

雑所得 (公的年金等以外)・配当所得・一時所得に関する事項

特例適用条文等

住民税に関する事項

所得から差し引かれる金額に関する事項

特例適用条文等

事務提要新旧対照表 (様式編 I : 法令解釈通達)